



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 384...../155/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **usługę sprzątnia** (numer postępowania: **WZP-155/20/08/AG**)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Jaka jest wymagana przez Zamawiającego częstotliwość koszenia trawników?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby trawa była koszona z następującą częstotliwością:

Peron szkoleniowy – 12 razy w ciągu trwania umowy;

Trawniki - 12 razy w ciągu trwania umowy;

Łądownisko dla śmigłowców – 18 razy w ciągu trwania umowy;

Tor przeszkód – 4 razy w ciągu trwania umowy;

Teren szkoleniowy – 4 razy w ciągu trwania umowy;

Powyższe stanowi doprecyzowanie załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W jakich godzinach ma być wykonywana usługa sprzątnia - osobno na terenie zewnętrznym, wewnętrznym ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby usługa na terenie zewnętrznym i wewnętrznym realizowana była w tych samych godzinach, zgodnie z zapisem Rozdziału XVII SIWZ Ogólne warunki umowy § 2 ust. 1 "Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi od poniedziałku do piątku w godzinach pracy (od 6:00 do 14:00 w dni robocze) pełną obsadą osobową, natomiast doraźnie w soboty, niedziele i święta po uprzednim zgłoszeniu Zamawiającego, Wykonawca zapewni dyżur 1 osoby sprzątajacej oraz 1 osoby gospodarczej."

Pytanie nr 3:

Jak wygląda dyżur weekendowy? W jakich godzinach i na jakim terenie ? Czy obejmuje każdą sobotę i każdą niedzielę ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ- Opis przedmiotu zamówienia ust. 10 "Zamawiający ze względu na specyfikę obiektu nie może podać liczby osób zatrudnionych ani liczby osób przebywających na obiekcie. Ponadto ilość dyżurów doraźnych w soboty i niedziele lub święta jest niezależna od Zamawiającego i może się wahać od kilku do kilkunastu w czasie realizacji zamówienia."

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytania zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym:

- 1) Rozdział XI pkt 5 SIWZ otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert upływa w dniu 30.01.2020 r. o godzinie 12:00;
- 2) Rozdział XI pkt 6 SIWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 30.01.2020 r. o godzinie 13:00.

Powyższe odpowiedzi na pytania do treści SIWZ oraz zmiana SIWZ są wiążące dla stron i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Opracowała: A.Palczna 4